MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 40/2023, DE 12 DE JUNHO DE 2023.

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA, REFERENTE AO EDITAL 033/2023.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público pelo presente Edital o resultado dos

recursos das inscrições e CONVOCA para entrevista os candidatos com inscrição homologada na

seleção de estágio - objeto do Edital 033/2023, nos dias e horários abaixo discriminados.

Quadro 1. Resultado dos recursos:

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Flavio Roberto Samurio Cardoso Junior INDEFERIDO

Maria Luiza Garcia Bastos INDEFERIDO

Quadro 2. Data e horário das entrevistas do dia 13/06/2023.

N°
NOME DO

CANDIDATO
HORÁRIO DIA DA

ENTREVISTA

01
Alciane Garcia Bastos

14:30

Dia 13/06/2023
(Sala 105)02 Alice Garcia Braum 15:00

03 Aline Rodrigues da Silva 15:30

04 Bibiana Macedo Rodrigues 16:00

Quadro 3. Data e horário das entrevistas do dia 14/06/2023.

N°
NOME DO

CANDIDATO
HORÁRIO DIA DA

ENTREVISTA

01 Carolina Tavares Cordeiro 14:00

02 Laura Balestra Lopes 14:30

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA
Rua: Monteiro Lobato, nº 4442, CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
Fone/Fax: (55) 3413-5381 / E-mail: cge.ug@iffarroupilha.edu.br

1

mailto:extensao.sb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Dia 14/06/2023
(Sala 105)

03 Maria Eduarda Tavares Cordeiro 15:00

04 Maria Eugenia Garcia Fagundes Cesar 15:30

05 Priscila de Carvalho Flores 16:00

06 Sthacy Marques Torres 16:30

OBS.: Os candidatos deverão comparecer na Coordenação de Apoio às Pessoas com Necessidades

Educacionais Específicas (CAPNE), sala 105, prédio de salas de aula, com 10 minutos de antecedência

da hora marcada para a entrevista.

Uruguaiana/RS, 12 de junho de 2023.

Jhonathan Alberto Silveira

Diretor Geral

Portaria nº 859/2021

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA
Rua: Monteiro Lobato, nº 4442, CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
Fone/Fax: (55) 3413-5381 / E-mail: cge.ug@iffarroupilha.edu.br

2

mailto:extensao.sb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/06/2023

EDITAL Nº 4/2023 - SAEURUG (11.01.15.01.05.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/06/2023 15:24 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2023 EDITAL 12/06/2023 dacd6b83ab

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf